АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 января 2024 г.                                   № 14 р

г. Архангельск

О комиссии по рассмотрению инициативных проектов, поступивших
в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»

 В соответствии с пунктами 29, 30 Положения о порядке рассмотрения
инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой
поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта
«Комфортное Поморье», утвержденного постановлением Правительства
Архангельской области от 10 октября 2019 года № 548-пп «Об утверждении
государственной программы Архангельской области «Совершенствование
государственного управления и местного самоуправления, развитие
институтов гражданского общества в Архангельской области»:
 1. Создать комиссию по рассмотрению инициативных проектов,
поступивших в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»
и утвердить ее прилагаемый состав.
 2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
от 22 сентября 2023 года № 351р «О комиссии по рассмотрению
инициативных проектов, поступивших в рамках регионального проекта
«Комфортное Поморье».
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Ю.А. Елфимов

С О С Т А В
комиссии по рассмотрению инициативных проектов, поступивших

в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»

Рудкина Валентина
Алексеевна

– глава Приморского муниципального округа
Архангельской области, председатель
комиссии;

Мигунов Владимир
Михайлович

– заместитель главы местной администрации
по развитию местного самоуправления
и социальной политике администрации
Приморского муниципального округа
Архангельской области, заместитель
председателя;

Кузнецов Александр
Александрович

– начальник управления по молодежной,
социальной политике и спорту администрации
Приморского муниципального округа
Архангельской области, секретарь комиссии;

Елфимов Юрий
Алексеевич

– первый заместитель главы местной
администрации Приморского муниципального
округа Архангельской области;

Кованина Наталья
Александровна

– ведущий консультант отдела по реализации
внутренней политики департамента
по внутренней политике и местному
самоуправлению администрации Губернатора
Архангельской области и Правительства
Архангельской области (по согласованию);

Макаровский Олег
Анатольевич

– заместитель главы местной администрации
по градостроительной деятельности,
председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Приморского
муниципального округа Архангельской
области;

Панова Ирина – заместитель главы местной администрации

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Приморского муниципального округа
Архангельской области

от 23 января 2024 г. № 14р

Васильевна по инвестиционному развитию, начальник
управления экономики и прогнозирования
администрации Приморского муниципального
округа Архангельской области;

Старостин Алексей
Юрьевич

– начальник управления по инфраструктурному
развитию и муниципальному хозяйству
администрации Приморского муниципального
округа Архангельской области;

Столярова Юлия
Вячеславовна

– заместитель главы местной администрации
по финансам, начальник финансового
управления администрации Приморского
муниципального округа Архангельской
области.

_________

	г. Архангельск